
FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

INGRESADO EN LA CAIXA INGRESADO EN AYUNTAMIENTO

1 12/09/2018 GREGORIO ROJO DE SANDE 30 € 30 €             1 MIGUEL Y ESTRELLA GONZÁLEZ 10 € 10 €

2 12/09/2018 HNOS CASTREJON SEGOVIA 120 € 150 €           2 EZEQUIEL DE CASTRO 10 € 20 €

3 19/09/2018 SEVERIANA MARTIN ROJO 15 € 165 €           3 FERNANDO FERNANDEZ DE CASTRO50 € 70 €

4 26/09/2018 ROCIO GONZALEZ SANCHEZ 10 € 175 €           4 MARIANA GONZALEZ FERNANDEZ 5 € 75 €

5 26/09/2018 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 30 € 205 €           5 CRISTIAN GASTON AGÜERO 15 € 90 €

6 26/09/2018 REYES TORIBIO ROJO 20 € 225 €           6 ANGEL VAZQUEZ 10 € 100 €

7 26/09/2018 ARACELI NAVARRO FERNANDEZ 10 € 235 €           7 ELPIDIA ROJO DE MARCOS 20 € 120 €

8 28/09/2018 CHAPARRO 15 € 250 €           8 JESUS MIGUEL SANCHEZ 15 € 135 €

9 28/09/2018 FELIX ORTEGA HUERTA 10 € 260 €           9 ALBERTO GONZÁLEZ ESTÉVEZ 20 € 155 €

10 28/09/2018 FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ 10 € 270 €           10 JOSE ARMIJO FERNANDEZ 15 € 170 €

11 28/09/2018 PEDRO PEREZ SANCHEZ 20 € 290 €           11 AMALIO PEREZ 15 € 185 €

12 01/10/2018 EYSA 500 € 790 €           12 AMBROSIO PEREZ 10 € 195 €

13 03/10/2018 FELIX GONZALEZ FERNANDEZ 10 € 800 €           13 LUIS MARTIN MARTIN 20 € 215 €

14 03/10/2018 PIEDAD MIGUEL FERNANDEZ 20 € 820 €           14 ANGEL MARTINEZ SANZ 20 € 235 €

15 03/10/2018 TRINIDAD ARENAS SANCHEZ 25 € 845 €           15 MARIA ANGELES MARTIN MARTIN 15 € 250 €

16 03/10/2018 OLIMPIA GONZALEZ ROJO 25 € 870 €           16 MARIA ESTHER GOMEZ SANCHEZ 10 € 260 €

17 03/10/2018 MANUEL GOMEZ ROJO 25 € 895 €           17 EVA MARIA SOLIS 20 € 280 €

18 05/10/2018 PABLO VAZQUEZ (MORO CB) 200 € 1.095 €        18 HIJOS DE MAURICIO ARRIERO 10 € 290 €

19 05/10/2018 PABLO VAZQUEZ MUÑOZ 15 € 1.110 €        19 HIJOS DE MAURICIO ARRIERO 10 € 300 €

20 05/10/2018 PABLO VAZQUEZ MUÑOZ 15 € 1.125 €        20 DEMETRIO MARTIN 10 € 310 €

21 08/10/2018 JULIA TINOCO 10 € 1.135 €        21 GREGORIO MARTIN MARTIN 20 € 330 €

22 08/10/2018 FERNANDO IBAÑEZ SOBRINO 5 € 1.140 €        22 MARTA (GRANADOS) 40 € 370 €

23 08/10/2018 MARIA ANTONIA GARCIA VETAS 20 € 1.160 €        23 CELIA GONZÁLEZ 20 € 390 €

24 08/10/2018 CONSUELO TINOCO FERNANDEZ 50 € 1.210 €        24 ANGEL FRANCISCO EUSEBIO 15 € 405 €

25 08/10/2018 DAVID SANCHEZ SANCHEZ 15 € 1.225 €        25 ISIDORO GONZÁLEZ 20 € 425 €

26 08/10/2018 EUGENIO JIMENEZ IGLESIA 20 € 1.245 €        26 ANDRES Y DIONISIA ROJO 10 € 435 €

27 10/10/2018 RAFAEL GIJÓN 30 € 1.275 €        27 EUGENIA MARTIN SERRANO 20 € 455 €

28 11/10/2018 FARMACIA Mª JOSE RESINO 50 € 1.325 €        28 LUIS JAVIER VILLAZAN 5 € 460 €

29 12/10/2018 ANA ISABEL SANCHEZ RESINO 30 € 1.355 €        29 SONIA DEL AMO 5 € 465 €

30 12/10/2018 CARLOS SANCHEZ 20 € 1.375 €        30 BLANCA GARCÍA 5 € 470 €

31 12/10/2018 ALICIA BERROCAL 10 € 1.385 €        31 LORENZO SALMORAL 15 € 485 €

32 MARIANO MUÑOZ 10 € 495 €

33 EVA MUÑOZ 10 € 505 €

34 COVI 5 € 510 €



FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

35 JOSE CRUZ BARDERA 10 € 520 € INGRESADO DIA VAQUILLA

36 RAFAEL SANCHEZ DE SANDE 25 € 545 € 1 13-oct.-18 ANA MARIA JURADO 20,00 € 20,00 €

37 CANDIDO MIGUEL 10 € 555 € 2 13-oct.-18 GREGORIO 10,00 € 30,00 €

38 JOSE MORENO Y  MARI CARMEN (PISCINA)10 € 565 € 3 13-oct.-18 ANDRES 40,00 € 70,00 €

39 GANADERIA MORANQUE 20 € 585 € 4 13-oct.-18 JAVI Y MARTA 10,00 € 80,00 €

40 MARCELIANO SANCHEZ 15 € 600 € 5 13-oct.-18 ENRIQUE Y CRISTINA 10,00 € 90,00 €

41 GONZALO CORRIENDO 5 € 605 € 6 13-oct.-18 MARIANO 20,00 € 110,00 €

42 MANUEL AGÜERO Y FAMILIA 15 € 620 € 7 13-oct.-18 BEATRIZ 20,00 € 130,00 €

43 ANIANO SANCHEZ CASTREJON 20 € 640 € 8 13-oct.-18 LOLI 25,00 € 155,00 €

44 MARICRUZ FERNANDEZ 5 € 645 € 9 13-oct.-18 FELIPA 15,00 € 170,00 €

45 TINA DEL MAZO 5 € 650 € 10 13-oct.-18 PACO (FRESNEDA) 100,00 € 270,00 €

46 ELISA CASTAÑEDA 5 € 655 € 11 13-oct.-18 DIEGO 20,00 € 290,00 €

47 ANGEL CASTAÑEDA 5 € 660 € 12 13-oct.-18 BELEN 10,00 € 300,00 €

48 NIEVES ESLAVA 5 € 665 € 13 13-oct.-18 PILAR SANCHEZ 10,00 € 310,00 €

49 CARLOS FERNANDEZ VELASCO 10 € 675 € 14 13-oct.-18 JUAN DE SANDE 10,00 € 320,00 €

50 GONZALO RESINO GONZALEZ 20 € 695 € 15 13-oct.-18 LAURA DE SANDE 5,00 € 325,00 €

51 LAURA FERNANDEZ SALGADO 10 € 705 € 16 13-oct.-18 CASTOR 5,00 € 330,00 €

52 JAVIER GONZALEZ 10 € 715 € 17 13-oct.-18 PILAR DE CASTRO 20,00 € 350,00 €

53 PEDRO CANO GONZALEZ 10 € 725 € 18 13-oct.-18 ADOLFO Y MARIANO 20,00 € 370,00 €

54 JESUS CRUZ CANO 5 € 730 € 19 13-oct.-18 PIEDRALAVES 10,00 € 380,00 €

55 NINO Y MONTSE 10 € 740 € 20 13-oct.-18 ROSI 20,00 € 400,00 €

56 JESUS RODRIGUEZ 10 € 750 € 21 13-oct.-18 SUSANA 10,00 € 410,00 €

57 ANTONIO  MUÑOZ ESPINOSA 10 € 760 € 22 13-oct.-18 SÁNCHEZ 15,00 € 425,00 €

58 JOSE PRADOS 20 € 780 € 23 13-oct.-18 IÑAKI 20,00 € 445,00 €

59 ANGELICA DE CASTRO 25 € 805 € 24 13-oct.-18 LORENA MARTIN 10,00 € 455,00 €

60 MERCHE DE CASTRO 25 € 830 € 25 13-oct.-18 MILAGROS 20,00 € 475,00 €

61 JOSE TINOCO 15 € 845 € 26 13-oct.-18 JOSE CARLOS 10,00 € 485,00 €

62 ARTURO SANCHEZ 20 € 865 € 27 13-oct.-18 MIGUEL 10,00 € 495,00 €

63 JULIAN SERRANO 10 € 875 € 28 13-oct.-18 IVAN 20,00 € 515,00 €

64 MARIA SALMORAL 10 € 885 € 29 13-oct.-18 ISABEL 10,00 € 525,00 €

65 EL ROSAL 150 € 1.035 € 30 13-oct.-18 PIZARRO 15,00 € 540,00 €

31 13-oct.-18 MIGUEL 20,00 € 560,00 €

32 13-oct.-18 KUNQUI 30,00 € 590,00 €

33 13-oct.-18 TEJEDOR 15,00 € 605,00 €

34 13-oct.-18 BAUTISTA 5,00 € 610,00 €



FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

35 13-oct.-18 BAUTISTA 5,00 € 615,00 € 70 13-oct.-18 SALVA 5,00 € 1.335,00 €

36 13-oct.-18 MILAGROS 20,00 € 635,00 € 71 13-oct.-18 TIRSO 15,00 € 1.350,00 €

37 13-oct.-18 MERCEDES 10,00 € 645,00 € 72 13-oct.-18 DANIEL CRESPO 50,00 € 1.400,00 €

38 13-oct.-18 JUANJO 10,00 € 655,00 € 73 13-oct.-18 PILAR 10,00 € 1.410,00 €

39 13-oct.-18 MARICARMEN 10,00 € 665,00 € 74 13-oct.-18 ANGEL 15,00 € 1.425,00 €

40 13-oct.-18 PIZARRO 20,00 € 685,00 € 75 13-oct.-18 FELIPE Y LOGAN 10,00 € 1.435,00 €

41 13-oct.-18 PRISCO 30,00 € 715,00 € 76 13-oct.-18 AURELIANO 20,00 € 1.455,00 €

42 13-oct.-18 ELENA 10,00 € 725,00 € 77 13-oct.-18 ADELI 10,00 € 1.465,00 €

43 13-oct.-18 SANTIAGO 40,00 € 765,00 € 78 13-oct.-18 JESUS 10,00 € 1.475,00 €

44 13-oct.-18 DANIEL 15,00 € 780,00 € 79 13-oct.-18 LUIS MIGUEL 10,00 € 1.485,00 €

45 13-oct.-18 EVA (CAÑO) 50,00 € 830,00 € 80 13-oct.-18 BELINDA 20,00 € 1.505,00 €

46 13-oct.-18 IRENE Y SILVIA 20,00 € 850,00 € 81 13-oct.-18 JUSTA 20,00 € 1.525,00 €

47 13-oct.-18 ANDRES SANCHEZ RABOSO 10,00 € 860,00 € 82 13-oct.-18 RUMANO JORGE 15,00 € 1.540,00 €

48 13-oct.-18 JOSE LUIS 10,00 € 870,00 € 83 13-oct.-18 JOSE ENRIQUE 20,00 € 1.560,00 €

49 13-oct.-18 JAVI 10,00 € 880,00 € 84 13-oct.-18 JOSE ENRIQUE 20,00 € 1.580,00 €

50 13-oct.-18 MIGUEL ANGEL 10,00 € 890,00 € 85 13-oct.-18 MARIA JOSE 10,00 € 1.590,00 €

51 13-oct.-18 MARIA 5,00 € 895,00 € 86 13-oct.-18 AMADO BAR 20,00 € 1.610,00 €

52 13-oct.-18 CRISTINA 5,00 € 900,00 € 87 13-oct.-18 MONSERRAT 10,00 € 1.620,00 €

53 13-oct.-18 NOELIA 5,00 € 905,00 € 88 13-oct.-18 MIGUEL ANGEL 20,00 € 1.640,00 €

54 13-oct.-18 SARA 5,00 € 910,00 € 89 13-oct.-18 BELEN 10,00 € 1.650,00 €

55 13-oct.-18 JOSE FINA 40,00 € 950,00 € 90 13-oct.-18 RAQUEL 15,00 € 1.665,00 €

56 13-oct.-18 IÑAKI 10,00 € 960,00 € 91 13-oct.-18 PILARº 10,00 € 1.675,00 €

57 13-oct.-18 CARMEN GALLEGO 10,00 € 970,00 € 92 13-oct.-18 CARMELO 15,00 € 1.690,00 €

58 13-oct.-18 REBECA 10,00 € 980,00 € 93 13-oct.-18 AMELIA Y BELEN 10,00 € 1.700,00 €

59 13-oct.-18 SARA 15,00 € 995,00 € 94 13-oct.-18 CLAUDIA 10,00 € 1.710,00 €

60 13-oct.-18 PETRA 15,00 € 1.010,00 € 95 13-oct.-18 ALBERTO 10,00 € 1.720,00 €

61 13-oct.-18 DESIDERIO 50,00 € 1.060,00 € 96 13-oct.-18 ANGEL 10,00 € 1.730,00 €

62 13-oct.-18 PEDRO 5,00 € 1.065,00 € 97 13-oct.-18 LOZANO 10,00 € 1.740,00 €

63 13-oct.-18 AMPARO 5,00 € 1.070,00 € 98 13-oct.-18 MARIA JESUS 20,00 € 1.760,00 €

64 13-oct.-18 JOSE MARIA 20,00 € 1.090,00 € 99 13-oct.-18 ALBERTO 5,00 € 1.765,00 €

65 13-oct.-18 ANTONIO 10,00 € 1.100,00 € 100 13-oct.-18 ALBERTO 5,00 € 1.770,00 €

66 13-oct.-18 JAVITO 10,00 € 1.110,00 € 101 13-oct.-18 SORAYA 30,00 € 1.800,00 €

67 13-oct.-18 GRUPO FERMINES 60,00 € 1.170,00 € 102 13-oct.-18 CARLOS 20,00 € 1.820,00 €

68 13-oct.-18 AUTOCARAVANAS 150,00 € 1.320,00 € 103 13-oct.-18 MARIANO 20,00 € 1.840,00 €

69 13-oct.-18 ALVARO 10,00 € 1.330,00 € 104 13-oct.-18 BRAULIO 20,00 € 1.860,00 €



FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

105 13-oct.-18 LUIS ROLLON 10,00 € 1.870,00 € 137 13-oct.-18 GALLEGO 20,00 € 2.295,00 €

106 13-oct.-18 JOSE MANUEL 10,00 € 1.880,00 € 138 13-oct.-18 MANUEL CARMONA 5,00 € 2.300,00 €

107 13-oct.-18 OTILIO 20,00 € 1.900,00 € 139 13-oct.-18 JAIME 25,00 € 2.325,00 €

108 13-oct.-18 MARIA 25,00 € 1.925,00 € 140 13-oct.-18 MANUEL 30,00 € 2.355,00 €

109 13-oct.-18 ALVARO 5,00 € 1.930,00 € 141 13-oct.-18 MILAGROS 5,00 € 2.360,00 €

110 13-oct.-18 PALOMA 5,00 € 1.935,00 € 142 13-oct.-18 JUAN CARLOS 10,00 € 2.370,00 €

111 13-oct.-18 MARCELO JULIANA 40,00 € 1.975,00 € 143 13-oct.-18 ELISEO FERNANDEZ 30,00 € 2.400,00 €

112 13-oct.-18 ANGELA 5,00 € 1.980,00 € 144 13-oct.-18 MANOLO MARIVI 10,00 € 2.410,00 €

113 13-oct.-18 JULIAN 20,00 € 2.000,00 € 145 13-oct.-18 LUIS SERRANO 10,00 € 2.420,00 €

114 13-oct.-18 JAVIER 20,00 € 2.020,00 € 146 13-oct.-18 CAROLI 30,00 € 2.450,00 €

115 13-oct.-18 FELIX 20,00 € 2.040,00 € 147 13-oct.-18 GERO 10,00 € 2.460,00 €

116 13-oct.-18 FELIX 20,00 € 2.060,00 € 148 13-oct.-18 MAR 10,00 € 2.470,00 €

117 13-oct.-18 FELIX 10,00 € 2.070,00 € 149 13-oct.-18 ELENA FDEZ 10,00 € 2.480,00 €

118 13-oct.-18 RAFA 20,00 € 2.090,00 € 150 13-oct.-18 ANASTASIO FDEZ 5,00 € 2.485,00 €

119 13-oct.-18 PEDRO 10,00 € 2.100,00 € 151 13-oct.-18 DIANA Y PABLO 10,00 € 2.495,00 €

120 13-oct.-18 LUIS MIGUEL 20,00 € 2.120,00 € 152 13-oct.-18 JAIVER 20,00 € 2.515,00 €

121 13-oct.-18 JUAN JOSE 10,00 € 2.130,00 € 153 13-oct.-18 TANIA 20,00 € 2.535,00 €

122 13-oct.-18 DAVID Y SANDRA 15,00 € 2.145,00 € 154 13-oct.-18 BERNARDO 40,00 € 2.575,00 €

123 13-oct.-18 CECILIO 5,00 € 2.150,00 € 155 13-oct.-18 JULIO TORIBIO 20,00 € 2.595,00 €

124 13-oct.-18 MARIA 5,00 € 2.155,00 € 156 13-oct.-18 JOSE Y SONIA 10,00 € 2.605,00 €

125 13-oct.-18 MARIA JOSE 5,00 € 2.160,00 € 157 13-oct.-18 ESTELA 10,00 € 2.615,00 €

126 13-oct.-18 JUSTA 5,00 € 2.165,00 € 158 13-oct.-18 BEGOÑA 10,00 € 2.625,00 €

127 13-oct.-18 PACO 10,00 € 2.175,00 € 159 13-oct.-18 ALMUDENA RESINO 20,00 € 2.645,00 €

128 13-oct.-18 PRUDENCIO 10,00 € 2.185,00 € 160 13-oct.-18 YOHANA 10,00 € 2.655,00 €

129 13-oct.-18 IVAN 10,00 € 2.195,00 € 161 13-oct.-18 AMADOR VELASCO 10,00 € 2.665,00 €

130 13-oct.-18 CARMELO 10,00 € 2.205,00 € 162 13-oct.-18 FERNANDO 15,00 € 2.680,00 €

131 13-oct.-18 CRISTINA 5,00 € 2.210,00 € 163 13-oct.-18 FERNANDO 10,00 € 2.690,00 €

132 13-oct.-18 MANUEL 20,00 € 2.230,00 € 164 13-oct.-18 ANDRES MUÑOZ 20,00 € 2.710,00 €

133 13-oct.-18 EUSTAQUIA 10,00 € 2.240,00 € 165 13-oct.-18 RAMON 10,00 € 2.720,00 €

134 13-oct.-18 ESTER 10,00 € 2.250,00 € 166 13-oct.-18 JESUS CORRIENDO 20,00 € 2.740,00 €

135 13-oct.-18 SANTOS 20,00 € 2.270,00 €

136 13-oct.-18 CECILIO 5,00 € 2.275,00 € INGRESADO EN LA CAIXA 1.385,00 €    

INGRESADO AYUTAMIENTO 1.035,00 €    

INGRESADO DIA VAQUILLA 2.740,00 €    

TOTAL 5.160,00 €   



SEVERIANA SÁNCHEZ SERRANO

INGRESOS ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5.160,00 €    2018 CAJA DÍA VAQUILLA 2.740,00 €    

INGRESADO EN AYTO. 1.035,00 €    

GASTOS ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, INGRESADO EN LA CAIXA 1.385,00 €    

CARNICERÍA SÁNCHEZ DE LA PAZ2.168,90 €    5.160,00 €    

TIENDA ELENA COVIRAN 173,01 €       1.869,62 €-   GASTOS 7.029,62 €    

TAHONA MORAGUETA 96,35 €         2017 CAJA DÍA VAQUILLA 2.346,00 €    

TAHONA SALMORAL 125,37 €       INGRESADO EN LA CAIXA 2.640,00 €    

FRUTAS IGNACIO 663,51 €       4.986,00 €    

TRANSPORTE CHILI 121,00 €       1.604,88 €-   GASTOS 6.590,88 €    

JESÚS (COCINERO) 150,00 €       2016 CAJA DÍA VAQUILLA 1.635,00 €    

IGNACIO GONZALEZ 150,00 €       INGRESADO EN LA CAIXA 2.921,00 €    

1º PEÓN - YOHANA 160,09 €       4.556,00 €    

2º PEÓN - ÁNGEL 190,09 €       449,56 €      GASTOS 4.106,44 €    

3º PEÓN - JONATHAN 190,09 €       2015 CAJA DÍA VAQUILLA 1.645,00 €    

DJ CECILIO 200,00 €       INGRESADO EN LA CAIXA 3.489,00 €    

COMPARTIMOS SONRISAS 260,00 €       5.134,00 €    

FARMACIA 34,21 €         1.646,52 €-   GASTOS 6.780,52 €    

QUINTETO MAX WIN 2.178,00 €    2014 CAJA DÍA VAQUILLA 1.190,00 €    

ACEITE, SANGRIA, OTROS 169,00 €       INGRESADO EN LA CAIXA 4.431,00 €    

5.621,00 €    

98,82 €        GASTOS 5.522,18 €    

2013 CAJA DÍA VAQUILLA 1.236,00 €    

INGRESADO EN LA CAIXA 5.398,00 €    

TOTAL ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 7.029,62 €    6.634,00 €    

784,57 €      GASTOS 5.849,43 €    

10.- LITROS DE ACEITE



2012 CAJA DÍA VAQUILLA 1.235,00 €    

SALDO 1.869,62 €-    INGRESADO EN LA CAIXA 6.065,00 €    

7.300,00 €    

1.412,00 €   GASTOS 5.888,00 €    

2011 CAJA DÍA VAQUILLA 1.410,00 €    

INGRESADO EN LA CAIXA 5.410,00 €    

6.820,00 €    

1.863,93 €   GASTOS 4.956,07 €    


